הם כינו את המקום "מאמא סאר'ה" (אמא סרח) והוא הוכרז כאתר קדוש. את האתר נהגו יהודי אירן בכלל, ואיספהאן בפרט, לפקוד מדי שנה מראשית חודש אלול ועד יום הכיפורים. סימוכין למסורת זו מצינו כבר בחיבורו של ב. בן לוטף מן המאה ה-17. הסיפור עובר דור אחר דור בין יהודי איספהאן.

בשנת ה'תש"ח (1948) ישבו באיספהאן כ- 12,000 יהודים שהחזיקו ב- 18 בתי כנסת, רוב יהודי איספהאן עזבו את העיר, ורבים מהם עלו לארצנו הקדושה. כיום חיים בה יהודים בודדים בלבד.

לעילוי נשמת שרה בת זינה ע"ה

יהודי אמר לרופא שהוא מפחד להתחסן בגלל
שהוא לא יודע מה הכניסו בחיסון, שאל אותו הרופא:
"ובסופגניות שאכלת שבוע שעבר אתה כן יודע מה הכניסו?"